0,10 zł (dziesięć groszy) każda, nabytych na podstawie upoważnienia 

przewidzianego w § 1 niniejszej Uchwały.  

2. Umorzenie akcji nastąpi z chwilą obniżenia kapitału zakładowego Spółki.  

§ 3  

1. Obniża się kapitał zakładowy Spółki o kwotę 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy), 

to jest z kwoty 28.439.470,50 zł (dwadzieścia osiem milionów czterysta 

trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych pięćdziesiąt 

groszy) do kwoty 28.439.470,00 zł (dwadzieścia osiem milionów czterysta 

trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych).  

2. Obniżenie kapitału zakładowego następuje poprzez umorzenie akcji 

własnych Spółki, o których mowa w § 2 niniejszej Uchwały.  

3. Celem obniżenia kapitału zakładowego jest dostosowanie wysokości 

kapitału zakładowego Spółki do parytetu scalenia akcji Spółki.

[...]

W związku z umorzeniem akcji własnych Spółki i obniżeniem kapitału zakładowego 

Spółki zmienia się Statut Spółki w ten sposób, że § 7 ust. 1 i 2 Statutu Spółki 

otrzymują nowe następujące brzmienie:  

„§ 7. 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 28 439 470,00 zł (dwadzieścia osiem milionów 

czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych).  

2. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na:  

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, opłaconych gotówką; 

b) 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, opłaconych gotówką;  

c) 210.000 (dwieście dziesięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, opłaconych gotówką; 

d) 105.496.470 (sto pięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, objęte w zamian za udziały w spółce przejmowanej, tj. 

World Medical Services Sp. z o.o.; 

e) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, opłaconych gotówką; 

f) 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, opłaconych gotówką;  

g) 91.460.000 (dziewięćdziesiąt jeden milionów czterysta sześćdziesiąt tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, opłaconych gotówką;  

h) 60.978.230 (sześćdziesiąt milionów dziewięćset siedemdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście trzydzieści) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 

0,10 zł (dziesięć groszy) każda, opłaconych gotówką; 

i) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii K po 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda, objęte w drodze zamiany obligacji, które zostały opłacone

[...]

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) łączą się w 1 (jedna) akcję o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty). Połączenie akcji następuje bez zmiany wysokości 

kapitału zakładowego Spółki.  

2. Scalenie powoduje zmniejszenie ilości akcji Spółki wszystkich serii z łącznej 

liczby 284.394.700 (dwieście osiemdziesiąt cztery miliony trzysta dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące siedemset) do liczby 28.439.470 (dwadzieścia osiem milionów 

czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt) akcji, tj. poprzez 

połączenie każdych 10 (dziesięciu) akcji Spółki danej serii o dotychczasowej 

wartości nominalnej w wysokości 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w jedną akcję 

Spółki danej serii o nowej wartości nominalnej w wysokości 1,00 zł (jeden złoty)